
Uchwała Nr 97/2021 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 29 czerwca 2021 roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na wypowiedzenie warunków płacy Dyrektorowi  Powiatowego Centrum  
                    Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu. 

 

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt. 5, art. 35 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) w związku z art. 42 §1-3 oraz art. 78 § 1 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020r., poz.1320 z późn. zm.) oraz art. 
7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych uchwala się, co 
następuje: 

§1. W związku z upoważnieniem Starosty Wałbrzyskiego na mocy uchwały Zarządu Powiatu 
Wałbrzyskiego Nr 93/2021 z dnia 22 czerwca 2021 roku do sprawowania kontroli rodzinnej pieczy 
zastępczej, rodzin zastępczych, prowadzących rodzinne domy dziecka oraz placówek  opiekuńczo-
wychowawczych oraz uchyleniem Uchwały Nr 35/2018 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia  
9 marca 2018 roku w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Wiolecie Kostiańczuk - Tulikowskiej, 
wyraża się zgodę na wypowiedzenie warunków płacy Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie  w Wałbrzychu Pani Wiolecie Kostiańczuk - Tulikowskiej zgodnie z przepisami 
obowiązującego prawa. 

§2.  

W przypadku odmowy przyjęcia przez dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Wałbrzychu  zaproponowanych warunków płacy, wyraża się zgodę: 

1) na zwolnienie dyrektora z obowiązku świadczenia pracy w trzymiesięcznym okresie 
wypowiedzenia po wykorzystaniu proporcjonalnej części urlopu wypoczynkowego za rok 
2021 oraz ewentualnego urlopu zaległego, 

2) na powierzenie obowiązków dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Wałbrzychu pracownikowi PCPR-u posiadającemu największe doświadczenie zawodowe  
i kwalifikacje do czasu rozstrzygnięcia naboru na wolne kierownicze  stanowisko urzędnicze  – 
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wałbrzychu.  

§3. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Wałbrzyskiemu. 

§4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 38b ustawy z dnia z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 821 z późn. zm.) Zarząd powiatu sprawuje kontrolę nad 
organizatorami rodzinnej pieczy zastępczej, rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy 
dziecka oraz placówkami opiekuńczo-wychowawczymi. Uchwałą nr 35/2018 Zarządu Powiatu 
Wałbrzyskiego z dnia 9 marca 2018 roku upoważnił do przedmiotowych kontroli Dyrektora 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Panią Wioletę Kostiańczuk - Tulikowską.  

Wobec uchylenia Uchwały nr 35/2018 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 9 marca 2018  
i upoważnieniem przez Zarząd Powiatu Uchwałą Nr 93/2021 z dnia 22 czerwca 2021 roku Starostę 
Wałbrzyskiego  Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego do sprawowania kontroli rodzinnej pieczy 
zastępczej, rodzin zastępczych, prowadzących rodzinne domy dziecka oraz placówek  opiekuńczo -
wychowawczych i w ślad za tym zmniejszenie uprawnień i obowiązków a także odpowiedzialności 
dyrektora PCPR – u zachodzi konieczność dostosowania warunków płacy. 

                                                                                                    
 
 
                                                                                                   STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


